АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 мая 2017                                                                                                                      № 591

О внесении изменений в постановление

администрации города от 13.02.2013 № 249 «Об

организации транспортного обслуживания

населения в городе Сосновоборске»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города от 13.02.2013 № 249 «Об организации транспортного обслуживания

населения в городе Сосновоборске»:

 приложение 3 к постановлению читать в новой редакции, согласно

приложению к постановлению.

2. Признать утратившим силу:

 постановление администрации города от 02.02.2016 № 147 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 13.02.2013

№ 249 «Об организации транспортного обслуживания населения в городе

Сосновоборске»;

 постановление администрации города от 20.06.2016 № 806 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 13.02.2013

№ 249 «Об организации транспортного обслуживания населения в городе

Сосновоборске».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев

consultantplus://offline/ref=57BB358FE1C872DD3BBBA832DE20024E88EA8C83F42C9E4ACE71D90ACB5EC6A05ATEgED
consultantplus://offline/ref=57BB358FE1C872DD3BBBA832DE20024E88EA8C83F42C9E4ACE71D90ACB5EC6A05ATEgED

Приложение 3

к постановлению администрации города

от «10» мая 2017 г. № 591

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ ОБ

ОРГАНИЗАЦИИ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ

МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ

ТРАНСПОРТОМ В ГОРОДЕ СОСНОВОБОРСКЕ

Зык Иван Иванович Заместитель Главы города по вопросам

жизнеобеспечения, председатель

комиссии

Колотилина Оксана Васильевна

руководитель  управления планирования

и экономического развития

администрации города, заместитель

председателя комиссии

Парилова Ольга Алексеевна  главный специалист отдела развития

предпринимательства и труда УПЭР

администрации города, секретарь

комиссии

Жеравкова Наталья Геннадьевна начальник отдела архитектуры и

градостроительства УГИЗО

администрации города

Барбашев Александр Михайлович начальник ОКС и ЖКХ администрации

города

Сокрустенко

Дмитрий Владимирович

государственный инспектор дорожного

надзора БДД ГИБДД МО МВД России

«Березовский» (по согласованию)

Соломатов Николай Николаевич старший государственный инспектор

отдела автотранспортного надзора

межрегионального управления

государственного автодорожного надзора

по Красноярскому краю, Республике

Тыва и Республике Хакасия (по

согласованию)